
Ett ljuduniversum av romantik och erotiska äventyr. BLANCHEstories, grundat 2020 av vännerna och kreatörerna

Beatrice von Schwerin och Lisa Leuhusen. Är en innovativ audioerotisk app som placerar kvinnlig njutning i fokus.

Med över 550 ljudnoveller sedan lanseringen i februari 2021 erbjuder BLANCHEstories en unik plattform för

avkoppling och lust.

Den kreativa duon, med bakgrund inom reklam, film och TV, skapade BLANCHEstories med visionen att erbjuda

kvinnor en underhållningstjänst som främjar njutning och välbefinnande. Genom ett nyskapande koncept av

“romotica” strävar appen efter att erbjuda söta och heta noveller som stimulerar och tilltalar kvinnors begär.

BLANCHEstories värdesätter kvinnlig åtrå och lust som unika uttryck och distanserar sig från stereotyper som

drogromantik, kroppsfixering och våld.

“Att ge kvinnlig åtrå en egen distinkt röst i en inkluderande och respektfull miljö”

Appens universum expanderar ständigt med nya författare, skribenter och röster, inklusive både lovande talanger och

etablerade skådespelar- och författarprofiler. BLANCHEstories strävar efter att ge kvinnlig åtrå en egen distinkt röst i

en inkluderande och respektfull miljö.

För den som söker en unik och passionerad julklapp. Just nu erbjuder BLANCHEstories presentkort för att dela lite

romantik med en kär vän. Appen har cementerat sin plats som Skandinaviens första audioerotiska app och har snabbt

blivit en plattform för kvalitativ och sensuell underhållning. Julklappstips! Varför inte överraska någon kär vän i jul med

lite härlig romantik? 

BLANCHEstories vision är att tillfredsställa sinnet på ett lekfullt och modernt sätt, och med över 40 författare och

över 550 ljudnoveller har de skapat en varierad och inkluderande plattform för erotiska äventyr.

För mer information och att prova BLANCHEstories, besök hemsidan genom att 

 

BLANCHEstories audioerotiska app tar njutning
till nya höjder
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, ett innovativt hälsodryckskoncept för en välmående och frisk hud. Sveriges första skönhetsdryck

utvecklad av erfarna hudterapeuten Joanna Ahlbom. Med ett fokus på att främja en välmående hud inifrån och ut

utgör FRÖYJA ett nyskapande tillskott på den hälsosamma dryckesmarknaden.

Joanna Ahlbom, grundare av FRÖYJA, stötte på utmaningar i sitt arbete som hudterapeut. Det var när hon mötte

personer med olika hudproblem där traditionella behandlingsmetoder inte alltid var tillräckliga. Detta ledde till

skapandet av FRÖYJA, en dryck med noggrant utvalda ingredienser för att stödja hudens hälsa.

Ett smakfullt komplement utan tillsatt koffein

Att uppnå och bevara en välmående hud kräver mer än yttre behandlingar. Kroppens optimala funktion kräver

tillräckligt med vitaminer och mineraler samt adekvat återhämtning. Eftersom kroppen inte själv kan producera alla

nödvändiga vitaminer är det avgörande att tillföra dem genom en balanserad och varierad kost.

FRÖYJA utgör ett smakfullt komplement utan tillsatt koffein. En nyckelingrediens i drycken är en aktiv bakteriekultur,

eller synbiotika, som främjar maghälsa – en grundläggande faktor för välbefinnande och hudhälsa. Vidare innehåller

FRÖYJA essentiella vitaminer och mineraler såsom Vitamin C, Magnesium, B12, Piperin, Biotin, Q10, Pantotensyra,

och Zink.

En av FRÖYJA’s unika egenskaper är dess mångsidighet – drycken kan du avnjuta vid alla tillfällen, vardag som fest. Den

erbjuder inte bara en törstsläckande och god dryckesupplevelse. Utan ger också en dos av goda bakterier samt

vitaminer och mineraler. FRÖYJA kan du konsumera dagligen för att maximera dess positiva effekter och är säker att

dricka både under graviditet och för barn.

Tre smaker

FRÖYJA kommer i tre lockande smaker: Svarta Vinbär, Äpple och Naturell, och går att köpa till ett rekommenderat pris

av 32 kr per 330 ml.

Med FRÖYJA erbjuds nu en ny dimension av skönhetsvård – en inre boost för en strålande och välmående hud. Joanna

Ahlboms expertis som hudterapeut har resulterat i ett banbrytande tillskott till hälsodryckeskategorin, och FRÖYJA

förutspås bli ett måste för dem som strävar efter holistisk skönhetsvård.

Vill du läsa mer? Klicka  . Följ oss på vår Instagram  .

 

FRÖYJA – Skönhetsdryck från hudterapeuters
skapande

Filippa Flood — Mat & dryck — för 1 vecka sedan

FRÖYJA

Klicka här för att läsa mer om FRÖYJA!

här @modernalivet
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